
Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

13 / Cassio Luiz Elsuffi

OVER 50 / 53 / 08:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas

13

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:56:11 -108008:56:50 39s 7 º7 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 7 º9 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 7 º9 º

4 Tmp 4 2.690 09:06:31 +203009:03:05 3m26s 3 º2 º

5 Tmp 7 4.300 09:08:34 +175009:05:36 2m58s 2 º2 º

6 Tmp 8 5.050 09:09:50 +166009:07:01 2m49s 2 º2 º

7 Pass 9 6.270 09:13:00 +0009:10:03 2m57s 2 º6 º

8 Tmp 10 6.660 09:13:40 +168009:10:49 2m51s 2 º2 º

9 Tmp 12 2.220 09:18:03 -96009:18:38 35s 1 º4 º

10 Tmp 14 0.550 09:24:20 -45009:24:38 18s 2 º5 º

11 Tmp 14 2.720 09:27:23 -54009:27:44 21s 3 º5 º

12 Tmp 15 2.980 09:27:59 -33009:28:13 14s 3 º5 º

13 Tmp 15 4.800 09:36:56 +315009:31:38 5m18s 4 º4 º

14 Tmp 16 5.300 09:38:14 +339009:32:32 5m42s 4 º4 º

15 Tmp 19 1.510 09:40:47 +277009:36:07 4m40s 4 º5 º

16 Tmp 21 3.900 09:44:28 +305009:39:20 5m08s 4 º5 º

17 Tmp 22 4.910 09:46:02 +301009:40:58 5m04s 4 º4 º

18 Tmp 24 8.000 09:49:52 +246009:45:43 4m09s 3 º4 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:15:16 5 º11 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:16:04 6 º11 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:16:44 6 º11 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:19:28 6 º11 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:25:39 6 º11 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:28:53 6 º11 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:30:40 6 º11 º

26 Tmp 43 3.000 +1800010:35:07 6 º11 º

27 Tmp 46 0.140 +1800010:40:19 7 º11 º

28 Tmp 46 2.570 +1800010:43:01 7 º11 º

29 Tmp 47 3.400 +1800010:43:55 7 º11 º

30 Tmp 49 0.530 +1800010:47:27 7 º11 º

31 Tmp 49 3.440 +1800010:50:34 7 º11 º

32 Tmp 52 1.630 +1800010:55:17 7 º11 º

33 Tmp 52 2.960 +1800010:57:06 7 º11 º

34 Tmp 52 4.120 +1800010:58:40 7 º11 º

35 Tmp 54 0.680 +1800011:00:54 7 º11 º

36 Tmp 55 2.400 +1800011:03:30 8 º11 º

37 Tmp 57 3.710 +1800011:05:41 8 º11 º

38 Tmp 57 5.290 +1800011:08:19 8 º11 º

39 Tmp 58 6.150 +1800011:09:43 8 º11 º

40 Tmp 58 6.830 +1800011:10:39 8 º11 º

41 Tmp 61 4.160 11:18:09 -171011:19:09 1m00s 8 º6 º

0PG0PCZ 42602Total PP0Pen13NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:10:04 -48012:10:23 19s 6 º6 º

43 Tmp 71 2.520 12:18:43 -21012:18:53 10s 6 º5 º

44 Tmp 71 3.170 12:20:08 +0012:20:06 2s 5 º4 º

45 Tmp 72 3.770 12:22:56 +103012:21:10 1m46s 5 º5 º

46 Tmp 72 4.720 12:25:02 +128012:22:51 2m11s 5 º5 º

47 Tmp 73 1.080 12:27:46 +122012:25:41 2m05s 5 º5 º

48 Tmp 74 4.900 12:31:38 +73012:30:22 1m16s 5 º5 º

49 Pass 74 7.460 12:34:18 +0012:33:26 52s 5 º6 º

50 Tmp 74 10.250 12:37:09 +19012:36:47 22s 5 º4 º

51 Tmp 77 1.600 12:42:42 +39012:42:00 42s 5 º6 º

52 Tmp 78 3.340 12:45:44 +66012:44:35 1m09s 5 º6 º

53 Tmp 79 4.670 12:48:37 +111012:46:43 1m54s 5 º6 º

54 Tmp 85 3.180 13:10:44 +39013:10:02 42s 5 º6 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:12:33 5 º9 º

56 Tmp 88 0.050 13:14:06 +71013:12:52 1m14s 5 º6 º

57 Tmp 88 1.300 13:17:01 +128013:14:50 2m11s 5 º5 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:17:35 5 º10 º

59 Tmp 90 2.980 13:22:34 +227013:18:44 3m50s 5 º4 º

60 Tmp 91 3.900 13:26:45 +359013:20:43 6m02s 5 º4 º

61 Tmp 93 0.970 13:32:26 +532013:23:31 8m55s 5 º4 º

62 Tmp 94 1.820 13:35:16 +599013:25:14 10m02s 5 º4 º

63 Tmp 96 2.220 13:37:28 +482013:29:23 8m05s 5 º4 º

64 Tmp 98 0.070 13:41:00 +515013:32:22 8m38s 5 º4 º

65 Tmp 98 0.790 13:43:22 +557013:34:02 9m20s 5 º4 º

66 Tmp 99 1.420 13:44:30 +569013:34:58 9m32s 5 º4 º

67 Tmp 101 3.150 13:46:24 +535013:37:26 8m58s 5 º4 º

68 Tmp 101 3.380 13:46:59 +545013:37:51 9m08s 5 º4 º

69 Tmp 103 4.340 13:49:19 +595013:39:21 9m58s 5 º4 º

70 Tmp 105 0.300 13:53:26 +542013:44:21 9m05s 5 º4 º

72 Tmp 111 0.600 14:09:18 +900013:50:18 19m00s 5 º4 º

73 Tmp 114 1.630 14:12:19 +900013:52:05 20m14s 5 º4 º

74 Tmp 114 2.210 14:13:54 +900013:53:15 20m39s 4 º4 º

75 Tmp 118 5.770 14:21:37 +900014:05:27 16m10s 4 º4 º

76 Tmp 122 0.380 14:24:09 +900014:08:09 16m00s 4 º4 º

77 Tmp 124 1.180 14:25:53 +900014:09:32 16m21s 4 º4 º

78 Tmp 129 2.470 14:40:45 +96014:39:06 1m39s 4 º4 º

79 Tmp 130 3.080 14:42:26 +126014:40:17 2m09s 4 º4 º

80 Tmp 133 3.890 14:44:40 +54014:43:43 57s 4 º4 º

83 Tmp 134 1.250 14:47:47 +67014:46:37 1m10s 4 º4 º

84 Tmp 137 0.420 14:56:34 -63014:56:58 24s 4 º4 º

85 Tmp 140 2.010 14:58:42 -27014:58:54 12s 4 º4 º

86 Tmp 140 2.300 14:59:29 +1014:59:25 4s 4 º1 º

87 Tmp 141 2.630 15:00:00 +7014:59:50 10s 4 º2 º

88 Tmp 143 4.240 15:02:20 +11015:02:06 14s 4 º4 º

89 Tmp 145 5.050 15:04:11 +30015:03:38 33s 4 º4 º

90 Tmp 153 0.870 15:10:50 -12015:10:57 7s 4 º4 º

91 Tmp 153 1.380 15:12:52 +41015:12:08 44s 4 º4 º

92 Tmp 156 2.830 15:14:31 +24015:14:04 27s 4 º4 º

93 Tmp 156 4.820 15:17:06 +30015:16:33 33s 4 º4 º

94 Tmp 159 5.820 15:18:50 +52015:17:55 55s 4 º4 º

18PG1PCZ 16666Total PP0Pen13NumEtapa B

53Num 0A 18Tot PG 5ºNCPG 18 4ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

16 / Antonio Augusto Andrade Santos

OVER 50 / 52 / 08:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba

16

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:56:44 +21008:56:20 24s 4 º4 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 4 º10 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 4 º10 º

4 Tmp 4 2.690 09:08:58 +380009:02:35 6m23s 6 º6 º

5 Tmp 7 4.300 09:11:52 +403009:05:06 6m46s 6 º6 º

6 Tmp 8 5.050 09:13:29 +415009:06:31 6m58s 6 º7 º

7 Pass 9 6.270 09:17:06 +0009:09:33 7m33s 6 º7 º

8 Tmp 10 6.660 09:18:18 +476009:10:19 7m59s 6 º7 º

9 Tmp 12 2.220 09:21:45 +214009:18:08 3m37s 6 º5 º

10 Tmp 14 0.550 09:26:47 +156009:24:08 2m39s 7 º7 º

11 Tmp 14 2.720 09:30:02 +165009:27:14 2m48s 7 º7 º

12 Tmp 15 2.980 09:30:32 +166009:27:43 2m49s 7 º7 º

13 Tmp 15 4.800 09:36:53 +342009:31:08 5m45s 7 º7 º

14 Tmp 16 5.300 09:38:34 +389009:32:02 6m32s 7 º7 º

15 Tmp 19 1.510 09:41:58 +378009:35:37 6m21s 7 º7 º

16 Tmp 21 3.900 09:46:11 +438009:38:50 7m21s 7 º7 º

17 Tmp 22 4.910 09:48:20 +469009:40:28 7m52s 7 º7 º

18 Tmp 24 8.000 09:53:09 +473009:45:13 7m56s 7 º6 º

19 Tmp 30 3.460 10:14:45 -0010:14:46 1s 6 º1 º

20 Tmp 31 3.880 10:15:43 +6010:15:34 9s 5 º1 º

21 Tmp 31 4.190 10:16:29 +12010:16:14 15s 5 º2 º

22 Tmp 35 5.290 10:18:40 -45010:18:58 18s 5 º3 º

23 Tmp 37 1.860 10:24:54 -36010:25:09 15s 5 º5 º

24 Tmp 40 4.130 10:28:55 +29010:28:23 32s 5 º4 º

25 Tmp 41 0.300 10:31:05 +52010:30:10 55s 5 º4 º

26 Tmp 43 3.000 10:34:25 -27010:34:37 12s 5 º5 º

27 Tmp 46 0.140 10:39:48 -0010:39:49 1s 5 º1 º

28 Tmp 46 2.570 10:43:00 +26010:42:31 29s 5 º4 º

29 Tmp 47 3.400 10:44:04 +36010:43:25 39s 5 º4 º

30 Tmp 49 0.530 10:46:44 -30010:46:57 13s 5 º5 º

31 Tmp 49 3.440 10:49:52 -27010:50:04 12s 5 º5 º

32 Tmp 52 1.630 10:54:37 -21010:54:47 10s 5 º5 º

33 Tmp 52 2.960 10:56:54 +15010:56:36 18s 5 º4 º

34 Tmp 52 4.120 10:58:44 +31010:58:10 34s 5 º4 º

35 Tmp 54 0.680 11:02:45 +138011:00:24 2m21s 5 º4 º

36 Tmp 55 2.400 11:05:30 +147011:03:00 2m30s 5 º4 º

37 Tmp 57 3.710 11:07:38 +144011:05:11 2m27s 5 º4 º

38 Tmp 57 5.290 11:10:24 +152011:07:49 2m35s 5 º4 º

39 Tmp 58 6.150 11:12:06 +170011:09:13 2m53s 5 º4 º

40 Tmp 58 6.830 11:13:08 +176011:10:09 2m59s 5 º4 º

41 Tmp 61 4.160 11:18:30 -18011:18:39 9s 5 º5 º

16PG2PCZ 6223Total PP0Pen16NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:09:43 -21012:09:53 10s 5 º5 º

43 Tmp 71 2.520 12:18:38 +12012:18:23 15s 4 º4 º

44 Tmp 71 3.170 12:20:03 +24012:19:36 27s 4 º5 º

45 Tmp 72 3.770 12:21:52 +69012:20:40 1m12s 4 º4 º

46 Tmp 72 4.720 12:24:08 +104012:22:21 1m47s 4 º4 º

47 Tmp 73 1.080 12:26:51 +97012:25:11 1m40s 4 º4 º

48 Tmp 74 4.900 12:30:53 +58012:29:52 1m01s 4 º4 º

49 Pass 74 7.460 12:33:41 +0012:32:56 45s 4 º7 º

50 Tmp 74 10.250 12:36:43 +23012:36:17 26s 4 º5 º

51 Tmp 77 1.600 12:41:31 +0012:41:30 1s 4 º3 º

52 Tmp 78 3.340 12:44:28 +20012:44:05 23s 4 º4 º

53 Tmp 79 4.670 12:47:18 +62012:46:13 1m05s 4 º4 º

54 Tmp 85 3.180 13:09:23 -18013:09:32 9s 4 º5 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:12:03 4 º10 º

56 Tmp 88 0.050 13:12:18 -3013:12:22 4s 4 º3 º

57 Tmp 88 1.300 13:15:07 +44013:14:20 47s 4 º4 º

58 Tmp 89 2.530 13:20:46 +218013:17:05 3m41s 4 º4 º

59 Tmp 90 2.980 13:24:14 +357013:18:14 6m00s 4 º5 º

60 Tmp 91 3.900 13:29:02 +526013:20:13 8m49s 4 º5 º

61 Tmp 93 0.970 13:33:45 +641013:23:01 10m44s 4 º5 º

62 Tmp 94 1.820 13:36:34 +707013:24:44 11m50s 4 º5 º

63 Tmp 96 2.220 13:38:26 +570013:28:53 9m33s 4 º5 º

64 Tmp 98 0.070 13:41:34 +579013:31:52 9m42s 4 º5 º

65 Tmp 98 0.790 13:44:02 +627013:33:32 10m30s 4 º5 º

66 Tmp 99 1.420 13:45:19 +648013:34:28 10m51s 4 º5 º

67 Tmp 101 3.150 13:47:14 +615013:36:56 10m18s 4 º5 º

68 Tmp 101 3.380 13:47:55 +631013:37:21 10m34s 4 º5 º

69 Tmp 103 4.340 13:50:03 +669013:38:51 11m12s 4 º5 º

70 Tmp 105 0.300 13:53:24 +570013:43:51 9m33s 4 º5 º

72 Tmp 111 0.600 14:10:11 +900013:49:48 20m23s 4 º5 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:51:35 4 º10 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:52:45 5 º10 º

75 Tmp 118 5.770 14:28:55 +900014:04:57 23m58s 5 º5 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:07:39 5 º10 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:09:02 5 º10 º

78 Tmp 129 2.470 14:44:07 +328014:38:36 5m31s 5 º5 º

79 Tmp 130 3.080 14:45:53 +363014:39:47 6m06s 5 º5 º

80 Tmp 133 3.890 14:48:05 +289014:43:13 4m52s 5 º5 º

83 Tmp 134 1.250 14:51:26 +316014:46:07 5m19s 5 º5 º

84 Tmp 137 0.420 14:59:22 +171014:56:28 2m54s 5 º5 º

85 Tmp 140 2.010 15:01:52 +205014:58:24 3m28s 5 º5 º

86 Tmp 140 2.300 15:02:42 +224014:58:55 3m47s 5 º5 º

87 Tmp 141 2.630 15:01:13 +110014:59:20 1m53s 5 º5 º

88 Tmp 143 4.240 15:05:48 +249015:01:36 4m12s 5 º5 º

89 Tmp 145 5.050 15:07:45 +274015:03:08 4m37s 5 º5 º

90 Tmp 153 0.870 15:13:38 +188015:10:27 3m11s 5 º5 º

91 Tmp 153 1.380 15:15:25 +224015:11:38 3m47s 5 º5 º

92 Tmp 156 2.830 15:17:17 +220015:13:34 3m43s 5 º5 º

93 Tmp 156 4.820 15:20:11 +245015:16:03 4m08s 5 º5 º

94 Tmp 159 5.820 15:21:57 +269015:17:25 4m32s 5 º5 º

16PG1PCZ 22388Total PP0Pen16NumEtapa B

52Num 16A 32Tot PG 4º5ºPG 16 5ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m

pag. 2 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:53:20



Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

19 / Heleno Gontijo de Sousa

OVER 50 / 54 / 08:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Divinopolis

19

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:57:47 +24008:57:20 27s 5 º5 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

4 Tmp 4 2.690 09:08:44 +306009:03:35 5m09s 4 º4 º

5 Tmp 7 4.300 09:10:34 +265009:06:06 4m28s 4 º4 º

6 Tmp 8 5.050 09:11:47 +253009:07:31 4m16s 4 º4 º

7 Pass 9 6.270 09:14:24 +0009:10:33 3m51s 4 º5 º

8 Tmp 10 6.660 09:15:14 +232009:11:19 3m55s 4 º4 º

9 Tmp 12 2.220 09:19:04 -3009:19:08 4s 4 º2 º

10 Tmp 14 0.550 09:25:07 -0009:25:08 1s 4 º3 º

11 Tmp 14 2.720 09:28:15 +0009:28:14 1s 4 º2 º

12 Tmp 15 2.980 09:28:41 -0009:28:43 2s 4 º2 º

13 Tmp 15 4.800 09:36:08 +237009:32:08 4m00s 3 º3 º

14 Tmp 16 5.300 09:37:25 +260009:33:02 4m23s 3 º3 º

15 Tmp 19 1.510 09:39:58 +198009:36:37 3m21s 3 º3 º

16 Tmp 21 3.900 09:42:40 +167009:39:50 2m50s 3 º2 º

17 Tmp 22 4.910 09:43:53 +142009:41:28 2m25s 2 º2 º

18 Tmp 24 8.000 09:46:50 +34009:46:13 37s 2 º2 º

19 Tmp 30 3.460 10:15:54 +5010:15:46 8s 2 º2 º

20 Tmp 31 3.880 10:16:46 +9010:16:34 12s 2 º2 º

21 Tmp 31 4.190 10:17:19 +2010:17:14 5s 2 º1 º

22 Tmp 35 5.290 10:19:58 +0010:19:58 0s 2 º1 º

23 Tmp 37 1.860 10:26:07 -0010:26:09 2s 2 º2 º

24 Tmp 40 4.130 10:29:24 +0010:29:23 1s 2 º1 º

25 Tmp 41 0.300 10:31:20 +7010:31:10 10s 2 º1 º

26 Tmp 43 3.000 10:35:39 +0010:35:37 2s 2 º2 º

27 Tmp 46 0.140 10:40:56 +4010:40:49 7s 2 º3 º

28 Tmp 46 2.570 10:43:33 +0010:43:31 2s 2 º3 º

29 Tmp 47 3.400 10:44:27 +0010:44:25 2s 2 º2 º

30 Tmp 49 0.530 10:48:00 +0010:47:57 3s 2 º3 º

31 Tmp 49 3.440 10:51:07 +0010:51:04 3s 2 º2 º

32 Tmp 52 1.630 10:55:46 -0010:55:47 1s 2 º2 º

33 Tmp 52 2.960 10:57:43 +4010:57:36 7s 2 º1 º

34 Tmp 52 4.120 10:59:14 +1010:59:10 4s 2 º3 º

35 Tmp 54 0.680 11:03:04 +97011:01:24 1m40s 2 º3 º

36 Tmp 55 2.400 11:05:16 +73011:04:00 1m16s 2 º3 º

37 Tmp 57 3.710 11:07:06 +52011:06:11 55s 2 º3 º

38 Tmp 57 5.290 11:09:13 +21011:08:49 24s 2 º3 º

39 Tmp 58 6.150 11:10:28 +12011:10:13 15s 2 º3 º

40 Tmp 58 6.830 11:11:16 +4011:11:09 7s 2 º3 º

41 Tmp 61 4.160 11:19:42 +0011:19:39 3s 2 º2 º

22PG13PCZ 2412Total PP0Pen19NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:10:52 -0012:10:53 1s 3 º3 º

43 Tmp 71 2.520 12:19:24 +0012:19:23 1s 3 º3 º

44 Tmp 71 3.170 12:20:38 +0012:20:36 2s 3 º3 º

45 Tmp 72 3.770 12:22:18 +35012:21:40 38s 3 º3 º

46 Tmp 72 4.720 12:23:55 +31012:23:21 34s 3 º3 º

47 Tmp 73 1.080 12:26:11 +0012:26:11 0s 3 º3 º

48 Tmp 74 4.900 12:30:55 +0012:30:52 3s 3 º3 º

49 Pass 74 7.460 12:33:51 +0012:33:56 5s 3 º5 º

50 Tmp 74 10.250 12:37:16 -0012:37:17 1s 3 º3 º

51 Tmp 77 1.600 12:42:31 +0012:42:30 1s 3 º2 º

52 Tmp 78 3.340 12:45:17 +9012:45:05 12s 3 º3 º

53 Tmp 79 4.670 12:47:24 +8012:47:13 11s 3 º3 º

54 Tmp 85 3.180 13:10:33 +0013:10:32 1s 3 º3 º

55 Tmp 87 4.970 13:13:12 +6013:13:03 9s 1 º1 º

56 Tmp 88 0.050 13:13:31 +6013:13:22 9s 1 º5 º

57 Tmp 88 1.300 13:15:35 +12013:15:20 15s 1 º3 º

58 Tmp 89 2.530 13:18:38 +30013:18:05 33s 1 º3 º

59 Tmp 90 2.980 13:20:09 +52013:19:14 55s 1 º2 º

60 Tmp 91 3.900 13:22:19 +63013:21:13 1m06s 1 º2 º

61 Tmp 93 0.970 13:25:37 +93013:24:01 1m36s 1 º2 º

62 Tmp 94 1.820 13:27:29 +102013:25:44 1m45s 1 º2 º

63 Tmp 96 2.220 13:29:53 +0013:29:53 0s 1 º2 º

64 Tmp 98 0.070 13:32:56 +1013:32:52 4s 1 º2 º

65 Tmp 98 0.790 13:34:40 +5013:34:32 8s 1 º2 º

66 Tmp 99 1.420 13:35:30 +0013:35:28 2s 1 º2 º

67 Tmp 101 3.150 13:38:02 +3013:37:56 6s 1 º2 º

68 Tmp 101 3.380 13:38:30 +6013:38:21 9s 1 º1 º

69 Tmp 103 4.340 13:39:58 +4013:39:51 7s 1 º1 º

70 Tmp 105 0.300 13:44:51 +0013:44:51 0s 1 º3 º

72 Tmp 111 0.600 13:50:48 +0013:50:48 0s 1 º2 º

73 Tmp 114 1.630 13:52:50 +12013:52:35 15s 1 º2 º

74 Tmp 114 2.210 13:53:53 +5013:53:45 8s 1 º2 º

75 Tmp 118 5.770 14:05:57 +0014:05:57 0s 1 º3 º

76 Tmp 122 0.380 14:08:43 +1014:08:39 4s 1 º2 º

77 Tmp 124 1.180 14:10:10 +5014:10:02 8s 1 º2 º

78 Tmp 129 2.470 14:39:41 +2014:39:36 5s 1 º3 º

79 Tmp 130 3.080 14:41:07 +17014:40:47 20s 1 º3 º

80 Tmp 133 3.890 14:44:19 +3014:44:13 6s 1 º3 º

83 Tmp 134 1.250 14:47:14 +4014:47:07 7s 1 º3 º

84 Tmp 137 0.420 14:57:26 -0014:57:28 2s 1 º2 º

85 Tmp 140 2.010 14:59:34 +7014:59:24 10s 1 º3 º

86 Tmp 140 2.300 15:00:08 +10014:59:55 13s 1 º3 º

87 Tmp 141 2.630 15:00:32 +9015:00:20 12s 1 º3 º

88 Tmp 143 4.240 15:02:40 +1015:02:36 4s 1 º2 º

89 Tmp 145 5.050 15:04:18 +7015:04:08 10s 1 º3 º

90 Tmp 153 0.870 15:11:34 +4015:11:27 7s 1 º3 º

91 Tmp 153 1.380 15:12:50 +9015:12:38 12s 1 º2 º

92 Tmp 156 2.830 15:14:39 +2015:14:34 5s 1 º3 º

93 Tmp 156 4.820 15:17:10 +4015:17:03 7s 1 º3 º

94 Tmp 159 5.820 15:18:51 +23015:18:25 26s 1 º3 º

25PG14PCZ 591Total PP0Pen19NumEtapa B

54Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

51 / Claudio Fernando

OVER 50 / 51 / 08:35:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

51

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:55:58 +5008:55:50 8s 2 º2 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

4 Tmp 4 2.690 09:07:51 +343009:02:05 5m46s 5 º5 º

5 Tmp 7 4.300 09:10:03 +324009:04:36 5m27s 5 º5 º

6 Tmp 8 5.050 09:11:23 +319009:06:01 5m22s 5 º5 º

7 Pass 9 6.270 09:14:37 +0009:09:03 5m34s 5 º8 º

8 Tmp 10 6.660 09:15:35 +343009:09:49 5m46s 5 º5 º

9 Tmp 12 2.220 09:21:23 +222009:17:38 3m45s 5 º6 º

10 Tmp 14 0.550 09:25:58 +137009:23:38 2m20s 5 º6 º

11 Tmp 14 2.720 09:28:59 +132009:26:44 2m15s 5 º6 º

12 Tmp 15 2.980 09:29:29 +133009:27:13 2m16s 5 º6 º

13 Tmp 15 4.800 09:36:21 +340009:30:38 5m43s 5 º6 º

14 Tmp 16 5.300 09:37:56 +381009:31:32 6m24s 6 º6 º

15 Tmp 19 1.510 09:40:59 +349009:35:07 5m52s 6 º6 º

16 Tmp 21 3.900 09:44:36 +373009:38:20 6m16s 6 º6 º

17 Tmp 22 4.910 09:46:20 +379009:39:58 6m22s 6 º6 º

18 Tmp 24 8.000 09:50:24 +338009:44:43 5m41s 6 º5 º

19 Tmp 30 3.460 10:16:09 +110010:14:16 1m53s 4 º4 º

20 Tmp 31 3.880 10:17:08 +121010:15:04 2m04s 4 º5 º

21 Tmp 31 4.190 10:17:57 +130010:15:44 2m13s 4 º5 º

22 Tmp 35 5.290 10:20:01 +90010:18:28 1m33s 4 º5 º

23 Tmp 37 1.860 10:24:50 +8010:24:39 11s 4 º4 º

24 Tmp 40 4.130 10:29:02 +66010:27:53 1m09s 4 º5 º

25 Tmp 41 0.300 10:31:06 +83010:29:40 1m26s 4 º5 º

26 Tmp 43 3.000 10:34:19 +9010:34:07 12s 4 º4 º

27 Tmp 46 0.140 10:39:49 +27010:39:19 30s 4 º5 º

28 Tmp 46 2.570 10:43:02 +58010:42:01 1m01s 4 º5 º

29 Tmp 47 3.400 10:44:05 +67010:42:55 1m10s 4 º5 º

30 Tmp 49 0.530 10:46:38 +8010:46:27 11s 4 º4 º

31 Tmp 49 3.440 10:49:43 +6010:49:34 9s 4 º4 º

32 Tmp 52 1.630 10:54:36 +16010:54:17 19s 4 º4 º

33 Tmp 52 2.960 10:56:56 +47010:56:06 50s 4 º5 º

34 Tmp 52 4.120 10:58:44 +61010:57:40 1m04s 4 º5 º

35 Tmp 54 0.680 11:02:49 +172010:59:54 2m55s 4 º5 º

36 Tmp 55 2.400 11:05:35 +182011:02:30 3m05s 4 º5 º

37 Tmp 57 3.710 11:07:44 +180011:04:41 3m03s 4 º5 º

38 Tmp 57 5.290 11:10:29 +187011:07:19 3m10s 4 º5 º

39 Tmp 58 6.150 11:12:11 +205011:08:43 3m28s 4 º5 º

40 Tmp 58 6.830 11:13:12 +210011:09:39 3m33s 4 º5 º

41 Tmp 61 4.160 11:18:27 +15011:18:09 18s 4 º4 º

18PG0PCZ 6176Total PP0Pen51NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:09:35 +9012:09:23 12s 4 º4 º

43 Tmp 71 2.520 12:18:37 +41012:17:53 44s 5 º6 º

44 Tmp 71 3.170 12:20:04 +55012:19:06 58s 6 º6 º

45 Tmp 72 3.770 12:22:45 +152012:20:10 2m35s 6 º6 º

46 Tmp 72 4.720 12:24:56 +182012:21:51 3m05s 6 º6 º

47 Tmp 73 1.080 12:27:47 +183012:24:41 3m06s 6 º6 º

48 Tmp 74 4.900 12:31:56 +151012:29:22 2m34s 6 º6 º

49 Pass 74 7.460 12:34:49 +0012:32:26 2m23s 6 º8 º

50 Tmp 74 10.250 12:37:53 +123012:35:47 2m06s 6 º6 º

51 Tmp 77 1.600 12:41:07 +4012:41:00 7s 6 º5 º

52 Tmp 78 3.340 12:44:22 +44012:43:35 47s 6 º5 º

53 Tmp 79 4.670 12:47:14 +88012:45:43 1m31s 6 º5 º

54 Tmp 85 3.180 13:08:59 -0013:09:02 3s 6 º4 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:11:33 6 º11 º

56 Tmp 88 0.050 13:11:59 +4013:11:52 7s 6 º4 º

57 Tmp 88 1.300 16:08:17 +1800013:13:50 02h54m 6 º11 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:16:35 6 º11 º

59 Tmp 90 2.980 16:13:25 +1800013:17:44 02h55m 6 º11 º

60 Tmp 91 3.900 16:19:32 +1800013:19:43 02h59m 6 º11 º

61 Tmp 93 0.970 +1800013:22:31 6 º11 º

62 Tmp 94 1.820 +1800013:24:14 6 º11 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:28:23 6 º11 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:31:22 6 º11 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:33:02 6 º11 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:33:58 6 º11 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:36:26 6 º11 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:36:51 6 º11 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:38:21 6 º11 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:43:21 6 º11 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:49:18 6 º11 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:51:05 6 º11 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:52:15 6 º11 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:04:27 6 º11 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:07:09 6 º11 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:08:32 6 º11 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:38:06 6 º11 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:39:17 6 º11 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:42:43 6 º11 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:45:37 6 º11 º

84 Tmp 137 0.420 +1800014:55:58 6 º11 º

85 Tmp 140 2.010 +1800014:57:54 6 º11 º

86 Tmp 140 2.300 +1800014:58:25 6 º11 º

87 Tmp 141 2.630 +1800014:58:50 6 º11 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:01:06 6 º11 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:02:38 6 º11 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:09:57 6 º11 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:11:08 6 º11 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:13:04 6 º11 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:15:33 6 º11 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:16:55 6 º11 º

0PG1PCZ 65836Total PP0Pen51NumEtapa B

51Num 18A 18Tot PG 6º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

55 / Amilar Jose Rodrigues

OVER 50 / 55 / 08:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Timoteo

55

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 09:03:03 +310008:57:50 5m13s 8 º8 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

4 Tmp 4 2.690 09:10:59 +411009:04:05 6m54s 7 º7 º

5 Tmp 7 4.300 09:13:42 +423009:06:36 7m06s 7 º7 º

6 Tmp 8 5.050 09:14:53 +409009:08:01 6m52s 7 º6 º

7 Pass 9 6.270 09:17:07 +0009:11:03 6m04s 7 º4 º

8 Tmp 10 6.660 09:18:07 +375009:11:49 6m18s 7 º6 º

9 Tmp 12 2.220 09:20:33 +52009:19:38 55s 7 º3 º

10 Tmp 14 0.550 09:25:39 +0009:25:38 1s 6 º2 º

11 Tmp 14 2.720 09:28:51 +4009:28:44 7s 6 º3 º

12 Tmp 15 2.980 09:29:12 -0009:29:13 1s 6 º1 º

13 Tmp 15 4.800 09:38:04 +323009:32:38 5m26s 6 º5 º

14 Tmp 16 5.300 09:39:31 +356009:33:32 5m59s 5 º5 º

15 Tmp 19 1.510 09:41:46 +276009:37:07 4m39s 5 º4 º

16 Tmp 21 3.900 09:44:25 +242009:40:20 4m05s 5 º4 º

17 Tmp 22 4.910 09:45:30 +209009:41:58 3m32s 5 º3 º

18 Tmp 24 8.000 09:48:20 +94009:46:43 1m37s 4 º3 º

19 Tmp 30 3.460 10:16:30 +11010:16:16 14s 3 º3 º

20 Tmp 31 3.880 10:17:24 +17010:17:04 20s 3 º3 º

21 Tmp 31 4.190 10:18:00 +13010:17:44 16s 3 º3 º

22 Tmp 35 5.290 10:20:33 +2010:20:28 5s 3 º2 º

23 Tmp 37 1.860 10:26:43 +1010:26:39 4s 3 º3 º

24 Tmp 40 4.130 10:29:58 +2010:29:53 5s 3 º3 º

25 Tmp 41 0.300 10:32:12 +29010:31:40 32s 3 º3 º

26 Tmp 43 3.000 10:36:16 +6010:36:07 9s 3 º3 º

27 Tmp 46 0.140 10:41:34 +12010:41:19 15s 3 º4 º

28 Tmp 46 2.570 10:44:02 +0010:44:01 1s 3 º2 º

29 Tmp 47 3.400 10:44:54 -0010:44:55 1s 3 º1 º

30 Tmp 49 0.530 10:48:28 +0010:48:27 1s 3 º2 º

31 Tmp 49 3.440 10:51:41 +4010:51:34 7s 3 º3 º

32 Tmp 52 1.630 10:56:23 +3010:56:17 6s 3 º3 º

33 Tmp 52 2.960 10:58:15 +6010:58:06 9s 3 º3 º

34 Tmp 52 4.120 10:59:44 +1010:59:40 4s 3 º2 º

35 Tmp 54 0.680 11:03:06 +69011:01:54 1m12s 3 º2 º

36 Tmp 55 2.400 11:05:19 +46011:04:30 49s 3 º2 º

37 Tmp 57 3.710 11:07:03 +19011:06:41 22s 3 º2 º

38 Tmp 57 5.290 11:09:20 +0011:09:19 1s 3 º2 º

39 Tmp 58 6.150 11:10:46 +0011:10:43 3s 3 º2 º

40 Tmp 58 6.830 11:11:42 +0011:11:39 3s 3 º2 º

41 Tmp 61 4.160 11:20:08 -0011:20:09 1s 3 º1 º

20PG9PCZ 3725Total PP0Pen55NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:11:23 +0012:11:23 0s 2 º2 º

43 Tmp 71 2.520 12:19:55 +0012:19:53 2s 2 º2 º

44 Tmp 71 3.170 12:21:05 -0012:21:06 1s 2 º2 º

45 Tmp 72 3.770 12:22:36 +23012:22:10 26s 2 º2 º

46 Tmp 72 4.720 12:24:05 +11012:23:51 14s 1 º1 º

47 Tmp 73 1.080 12:26:39 -0012:26:41 2s 1 º2 º

48 Tmp 74 4.900 12:31:20 -0012:31:22 2s 1 º2 º

49 Pass 74 7.460 12:34:11 +0012:34:26 15s 1 º4 º

50 Tmp 74 10.250 12:37:44 -0012:37:47 3s 1 º2 º

51 Tmp 77 1.600 12:43:01 +0012:43:00 1s 1 º1 º

52 Tmp 78 3.340 12:45:47 +9012:45:35 12s 1 º2 º

53 Tmp 79 4.670 12:47:47 +1012:47:43 4s 1 º1 º

54 Tmp 85 3.180 13:11:05 +0013:11:02 3s 1 º2 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:13:33 2 º8 º

56 Tmp 88 0.050 13:13:50 -0013:13:52 2s 2 º1 º

57 Tmp 88 1.300 13:15:52 +0013:15:50 2s 2 º2 º

58 Tmp 89 2.530 13:18:50 +12013:18:35 15s 2 º1 º

59 Tmp 90 2.980 13:23:19 +212013:19:44 3m35s 3 º3 º

60 Tmp 91 3.900 13:25:22 +216013:21:43 3m39s 3 º3 º

61 Tmp 93 0.970 13:28:34 +240013:24:31 4m03s 3 º3 º

62 Tmp 94 1.820 13:30:28 +251013:26:14 4m14s 3 º3 º

63 Tmp 96 2.220 13:31:08 +42013:30:23 45s 3 º3 º

64 Tmp 98 0.070 13:33:34 +9013:33:22 12s 3 º3 º

65 Tmp 98 0.790 13:35:27 +22013:35:02 25s 3 º3 º

66 Tmp 99 1.420 13:36:27 +26013:35:58 29s 3 º3 º

67 Tmp 101 3.150 13:38:37 +8013:38:26 11s 3 º3 º

68 Tmp 101 3.380 13:39:04 +10013:38:51 13s 3 º2 º

69 Tmp 103 4.340 13:40:46 +22013:40:21 25s 3 º2 º

70 Tmp 105 0.300 13:45:22 +0013:45:21 1s 3 º2 º

72 Tmp 111 0.600 13:51:18 +0013:51:18 0s 3 º1 º

73 Tmp 114 1.630 13:53:16 +8013:53:05 11s 3 º1 º

74 Tmp 114 2.210 13:54:22 +4013:54:15 7s 3 º1 º

75 Tmp 118 5.770 14:06:30 +0014:06:27 3s 3 º2 º

76 Tmp 122 0.380 14:09:11 +0014:09:09 2s 3 º1 º

77 Tmp 124 1.180 14:10:44 +9014:10:32 12s 3 º3 º

78 Tmp 129 2.470 14:40:07 +0014:40:06 1s 3 º2 º

79 Tmp 130 3.080 14:41:27 +7014:41:17 10s 3 º2 º

80 Tmp 133 3.890 14:44:49 +3014:44:43 6s 3 º2 º

83 Tmp 134 1.250 14:47:40 +0014:47:37 3s 3 º2 º

84 Tmp 137 0.420 14:57:52 -9014:57:58 6s 3 º3 º

85 Tmp 140 2.010 14:59:56 +0014:59:54 2s 3 º2 º

86 Tmp 140 2.300 15:00:36 +8015:00:25 11s 3 º2 º

87 Tmp 141 2.630 15:00:59 +6015:00:50 9s 3 º1 º

88 Tmp 143 4.240 15:03:10 +1015:03:06 4s 3 º1 º

89 Tmp 145 5.050 15:04:46 +5015:04:38 8s 3 º2 º

90 Tmp 153 0.870 15:11:58 +0015:11:57 1s 3 º2 º

91 Tmp 153 1.380 15:13:16 +5015:13:08 8s 3 º1 º

92 Tmp 156 2.830 15:15:06 +0015:15:04 2s 3 º2 º

93 Tmp 156 4.820 15:17:37 +1015:17:33 4s 3 º2 º

94 Tmp 159 5.820 15:19:15 +17015:18:55 20s 3 º2 º

20PG19PCZ 2997Total PP0Pen55NumEtapa B

55Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

81 / Jos‚ Avena

OVER 50 / 57 / 08:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

81

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:59:33 +40008:58:50 43s 6 º6 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 6 º5 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 6 º5 º

4 Tmp 4 2.690 09:09:20 +252009:05:05 4m15s 2 º3 º

5 Tmp 7 4.300 09:11:28 +229009:07:36 3m52s 3 º3 º

6 Tmp 8 5.050 09:13:04 +240009:09:01 4m03s 3 º3 º

7 Pass 9 6.270 09:15:42 +0009:12:03 3m39s 3 º2 º

8 Tmp 10 6.660 09:16:43 +231009:12:49 3m54s 3 º3 º

9 Tmp 12 2.220 09:20:37 -0009:20:38 1s 3 º1 º

10 Tmp 14 0.550 09:26:44 +3009:26:38 6s 3 º4 º

11 Tmp 14 2.720 09:29:55 +8009:29:44 11s 2 º4 º

12 Tmp 15 2.980 09:30:21 +5009:30:13 8s 2 º3 º

13 Tmp 15 4.800 09:36:40 +179009:33:38 3m02s 2 º2 º

14 Tmp 16 5.300 09:38:14 +219009:34:32 3m42s 2 º2 º

15 Tmp 19 1.510 09:40:52 +162009:38:07 2m45s 2 º2 º

16 Tmp 21 3.900 09:44:29 +186009:41:20 3m09s 2 º3 º

17 Tmp 22 4.910 09:48:34 +333009:42:58 5m36s 3 º5 º

18 Tmp 24 8.000 10:24:50 +1800009:47:43 37m07s 5 º11 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:17:16 7 º10 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:18:04 7 º10 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:18:44 7 º10 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:21:28 7 º10 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:27:39 7 º10 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:30:53 7 º10 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:32:40 7 º10 º

26 Tmp 43 3.000 10:57:33 +900010:37:07 20m26s 7 º7 º

27 Tmp 46 0.140 11:01:41 +900010:42:19 19m22s 6 º7 º

28 Tmp 46 2.570 11:04:48 +900010:45:01 19m47s 6 º7 º

29 Tmp 47 3.400 11:05:46 +900010:45:55 19m51s 6 º7 º

30 Tmp 49 0.530 11:08:43 +900010:49:27 19m16s 6 º7 º

31 Tmp 49 3.440 11:11:45 +900010:52:34 19m11s 6 º7 º

32 Tmp 52 1.630 11:15:53 +900010:57:17 18m36s 6 º7 º

33 Tmp 52 2.960 11:18:28 +900010:59:06 19m22s 6 º7 º

34 Tmp 52 4.120 11:20:28 +900011:00:40 19m48s 6 º7 º

35 Tmp 54 0.680 11:33:25 +1800011:02:54 30m31s 6 º10 º

36 Tmp 55 2.400 11:36:24 +1800011:05:30 30m54s 6 º10 º

37 Tmp 57 3.710 11:39:20 +1800011:07:41 31m39s 6 º10 º

38 Tmp 57 5.290 11:42:21 +1800011:10:19 32m02s 6 º10 º

39 Tmp 58 6.150 11:44:00 +1800011:11:43 32m17s 6 º10 º

40 Tmp 58 6.830 11:44:57 +1800011:12:39 32m18s 6 º10 º

41 Tmp 61 4.160 11:50:44 +900011:21:09 29m35s 6 º8 º

15PG1PCZ 36287Total PP0Pen81NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:26:04 +818012:12:23 13m41s 8 º8 º

43 Tmp 71 2.520 12:37:41 +900012:20:53 16m48s 8 º8 º

44 Tmp 71 3.170 12:39:14 +900012:22:06 17m08s 8 º8 º

45 Tmp 72 3.770 12:45:48 +900012:23:10 22m38s 8 º8 º

46 Tmp 72 4.720 12:49:41 +900012:24:51 24m50s 8 º8 º

47 Tmp 73 1.080 12:52:53 +900012:27:41 25m12s 8 º8 º

48 Tmp 74 4.900 12:57:24 +900012:32:22 25m02s 8 º8 º

49 Pass 74 7.460 13:00:46 +0012:35:26 25m20s 8 º2 º

50 Tmp 74 10.250 13:08:00 +900012:38:47 29m13s 8 º8 º

51 Tmp 77 1.600 13:13:06 +900012:44:00 29m06s 8 º8 º

52 Tmp 78 3.340 13:18:06 +1800012:46:35 31m31s 8 º11 º

53 Tmp 79 4.670 13:21:52 +1800012:48:43 33m09s 8 º11 º

54 Tmp 85 3.180 13:45:40 +1800013:12:02 33m38s 8 º11 º

55 Tmp 87 4.970 13:49:02 +1800013:14:33 34m29s 8 º6 º

56 Tmp 88 0.050 13:49:30 +1800013:14:52 34m38s 8 º11 º

57 Tmp 88 1.300 14:01:05 +1800013:16:50 44m15s 8 º10 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:19:35 8 º9 º

59 Tmp 90 2.980 14:11:09 +1800013:20:44 50m25s 8 º10 º

60 Tmp 91 3.900 14:22:37 +1800013:22:43 59m54s 8 º10 º

61 Tmp 93 0.970 14:42:03 +1800013:25:31 01h16m 8 º10 º

62 Tmp 94 1.820 14:45:15 +1800013:27:14 01h18m 8 º10 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:31:23 8 º10 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:34:22 8 º10 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:36:02 8 º10 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:36:58 8 º10 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:39:26 8 º10 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:39:51 8 º10 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:41:21 8 º10 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:46:21 8 º10 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:52:18 8 º10 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:54:05 8 º9 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:55:15 8 º9 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:07:27 8 º10 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:10:09 8 º9 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:11:32 8 º9 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:41:06 8 º10 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:42:17 8 º10 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:45:43 8 º10 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:48:37 8 º10 º

84 Tmp 137 0.420 +1800014:58:58 8 º10 º

85 Tmp 140 2.010 +1800015:00:54 8 º10 º

86 Tmp 140 2.300 +1800015:01:25 8 º10 º

87 Tmp 141 2.630 +1800015:01:50 8 º10 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:04:06 8 º10 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:05:38 8 º10 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:12:57 8 º10 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:14:08 8 º10 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:16:04 8 º10 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:18:33 8 º10 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:19:55 8 º10 º

0PG0PCZ 80018Total PP0Pen81NumEtapa B

57Num 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
M u s s a l é m

pag. 6 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:53:20



Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

84 / Wilmar Possamai

OVER 50 / 56 / 08:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Blumenau

84

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:58:43 +20008:58:20 23s 3 º3 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 3 º6 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 3 º6 º

4 Tmp 4 2.690 09:07:02 +144009:04:35 2m27s 1 º1 º

5 Tmp 7 4.300 09:08:52 +103009:07:06 1m46s 1 º1 º

6 Tmp 8 5.050 09:09:57 +83009:08:31 1m26s 1 º1 º

7 Pass 9 6.270 09:12:42 +0009:11:33 1m09s 1 º3 º

8 Tmp 10 6.660 09:14:08 +106009:12:19 1m49s 1 º1 º

9 Tmp 12 2.220 09:17:18 -501009:20:08 2m50s 2 º7 º

10 Tmp 14 0.550 09:26:09 +0009:26:08 1s 1 º1 º

11 Tmp 14 2.720 09:29:14 +0009:29:14 0s 1 º1 º

12 Tmp 15 2.980 09:29:38 -6009:29:43 5s 1 º4 º

13 Tmp 15 4.800 09:34:48 +97009:33:08 1m40s 1 º1 º

14 Tmp 16 5.300 09:36:00 +115009:34:02 1m58s 1 º1 º

15 Tmp 19 1.510 09:38:44 +64009:37:37 1m07s 1 º1 º

16 Tmp 21 3.900 09:41:28 +35009:40:50 38s 1 º1 º

17 Tmp 22 4.910 09:42:44 +13009:42:28 16s 1 º1 º

18 Tmp 24 8.000 09:47:09 -3009:47:13 4s 1 º1 º

19 Tmp 30 3.460 10:18:42 +113010:16:46 1m56s 1 º5 º

20 Tmp 31 3.880 10:19:33 +116010:17:34 1m59s 1 º4 º

21 Tmp 31 4.190 10:20:09 +112010:18:14 1m55s 1 º4 º

22 Tmp 35 5.290 10:21:49 +48010:20:58 51s 1 º4 º

23 Tmp 37 1.860 10:27:06 -0010:27:09 3s 1 º1 º

24 Tmp 40 4.130 10:30:27 +1010:30:23 4s 1 º2 º

25 Tmp 41 0.300 10:32:29 +16010:32:10 19s 1 º2 º

26 Tmp 43 3.000 10:36:35 -0010:36:37 2s 1 º1 º

27 Tmp 46 0.140 10:41:53 +1010:41:49 4s 1 º2 º

28 Tmp 46 2.570 10:44:32 +0010:44:31 1s 1 º1 º

29 Tmp 47 3.400 10:45:29 +1010:45:25 4s 1 º3 º

30 Tmp 49 0.530 10:48:57 +0010:48:57 0s 1 º1 º

31 Tmp 49 3.440 10:52:03 -0010:52:04 1s 1 º1 º

32 Tmp 52 1.630 10:56:47 +0010:56:47 0s 1 º1 º

33 Tmp 52 2.960 10:58:44 +5010:58:36 8s 1 º2 º

34 Tmp 52 4.120 11:00:14 +1011:00:10 4s 1 º1 º

35 Tmp 54 0.680 11:02:36 +9011:02:24 12s 1 º1 º

36 Tmp 55 2.400 11:04:58 -0011:05:00 2s 1 º1 º

37 Tmp 57 3.710 11:07:07 -3011:07:11 4s 1 º1 º

38 Tmp 57 5.290 11:09:48 -0011:09:49 1s 1 º1 º

39 Tmp 58 6.150 11:11:15 +0011:11:13 2s 1 º1 º

40 Tmp 58 6.830 11:12:09 +0011:12:09 0s 1 º1 º

41 Tmp 61 4.160 11:20:34 -6011:20:39 5s 1 º3 º

25PG12PCZ 1722Total PP0Pen84NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:11:53 +0012:11:53 0s 1 º1 º

43 Tmp 71 2.520 12:20:22 -0012:20:23 1s 1 º1 º

44 Tmp 71 3.170 12:21:34 -0012:21:36 2s 1 º1 º

45 Tmp 72 3.770 12:23:05 +22012:22:40 25s 1 º1 º

46 Tmp 72 4.720 12:24:39 +15012:24:21 18s 2 º2 º

47 Tmp 73 1.080 12:27:11 +0012:27:11 0s 2 º1 º

48 Tmp 74 4.900 12:31:50 -0012:31:52 2s 2 º1 º

49 Pass 74 7.460 12:34:40 +0012:34:56 16s 2 º3 º

50 Tmp 74 10.250 12:38:15 -0012:38:17 2s 2 º1 º

51 Tmp 77 1.600 12:43:35 +2012:43:30 5s 2 º4 º

52 Tmp 78 3.340 12:46:15 +7012:46:05 10s 2 º1 º

53 Tmp 79 4.670 12:48:22 +6012:48:13 9s 2 º2 º

54 Tmp 85 3.180 13:11:31 -0013:11:32 1s 2 º1 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:14:03 3 º7 º

56 Tmp 88 0.050 13:14:18 -3013:14:22 4s 3 º2 º

57 Tmp 88 1.300 13:16:19 -0013:16:20 1s 3 º1 º

58 Tmp 89 2.530 13:19:23 +15013:19:05 18s 3 º2 º

59 Tmp 90 2.980 13:21:06 +49013:20:14 52s 2 º1 º

60 Tmp 91 3.900 13:22:57 +41013:22:13 44s 2 º1 º

61 Tmp 93 0.970 13:26:12 +68013:25:01 1m11s 2 º1 º

62 Tmp 94 1.820 13:27:59 +72013:26:44 1m15s 2 º1 º

63 Tmp 96 2.220 13:30:54 +0013:30:53 1s 2 º1 º

64 Tmp 98 0.070 13:33:51 -0013:33:52 1s 2 º1 º

65 Tmp 98 0.790 13:35:38 +3013:35:32 6s 2 º1 º

66 Tmp 99 1.420 13:36:30 +0013:36:28 2s 2 º1 º

67 Tmp 101 3.150 13:38:58 +0013:38:56 2s 2 º1 º

68 Tmp 101 3.380 13:39:54 +30013:39:21 33s 2 º3 º

69 Tmp 103 4.340 13:41:24 +30013:40:51 33s 2 º3 º

70 Tmp 105 0.300 13:45:48 -0013:45:51 3s 2 º1 º

72 Tmp 111 0.600 13:51:52 +1013:51:48 4s 2 º3 º

73 Tmp 114 1.630 13:53:56 +18013:53:35 21s 2 º3 º

74 Tmp 114 2.210 13:55:01 +13013:54:45 16s 2 º3 º

75 Tmp 118 5.770 14:06:59 +0014:06:57 2s 2 º1 º

76 Tmp 122 0.380 14:09:47 +5014:09:39 8s 2 º3 º

77 Tmp 124 1.180 14:11:10 +5014:11:02 8s 2 º1 º

78 Tmp 129 2.470 14:40:36 +0014:40:36 0s 2 º1 º

79 Tmp 130 3.080 14:41:54 +4014:41:47 7s 2 º1 º

80 Tmp 133 3.890 14:45:19 +3014:45:13 6s 2 º1 º

83 Tmp 134 1.250 14:48:10 +0014:48:07 3s 2 º1 º

84 Tmp 137 0.420 14:58:27 -0014:58:28 1s 2 º1 º

85 Tmp 140 2.010 15:00:25 +0015:00:24 1s 2 º1 º

86 Tmp 140 2.300 15:01:42 +44015:00:55 47s 2 º4 º

87 Tmp 141 2.630 15:02:09 +46015:01:20 49s 2 º4 º

88 Tmp 143 4.240 15:03:50 +11015:03:36 14s 2 º3 º

89 Tmp 145 5.050 15:05:12 +1015:05:08 4s 2 º1 º

90 Tmp 153 0.870 15:12:30 +0015:12:27 3s 2 º1 º

91 Tmp 153 1.380 15:13:53 +12015:13:38 15s 2 º3 º

92 Tmp 156 2.830 15:15:36 +0015:15:34 2s 2 º1 º

93 Tmp 156 4.820 15:18:07 +1015:18:03 4s 2 º1 º

94 Tmp 159 5.820 15:19:37 +9015:19:25 12s 2 º1 º

22PG20PCZ 2336Total PP0Pen84NumEtapa B

56Num 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

102 / Manoel Pombinho de Almeida

OVER 50 / 58 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

102

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 08:59:20 +0008:59:20 0s 1 º1 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

4 Tmp 4 2.690 09:24:27 +900009:05:35 18m52s 8 º8 º

5 Tmp 7 4.300 09:26:51 +900009:08:06 18m45s 8 º8 º

6 Tmp 8 5.050 09:28:25 +900009:09:31 18m54s 8 º8 º

7 Pass 9 6.270 09:32:14 +0009:12:33 19m41s 8 º1 º

8 Tmp 10 6.660 09:33:08 +900009:13:19 19m49s 8 º8 º

9 Tmp 12 2.220 09:35:50 +879009:21:08 14m42s 8 º8 º

10 Tmp 14 0.550 09:40:30 +799009:27:08 13m22s 8 º8 º

11 Tmp 14 2.720 09:43:37 +800009:30:14 13m23s 8 º8 º

12 Tmp 15 2.980 09:44:10 +804009:30:43 13m27s 8 º8 º

13 Tmp 15 4.800 09:54:47 +900009:34:08 20m39s 8 º8 º

14 Tmp 16 5.300 09:56:43 +900009:35:02 21m41s 8 º8 º

15 Tmp 19 1.510 10:00:57 +900009:38:37 22m20s 8 º8 º

16 Tmp 21 3.900 10:04:52 +900009:41:50 23m02s 8 º8 º

17 Tmp 22 4.910 10:06:34 +900009:43:28 23m06s 8 º8 º

18 Tmp 24 8.000 10:24:52 +1800009:48:13 36m39s 8 º10 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:17:46 8 º9 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:18:34 8 º9 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:19:14 8 º9 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:21:58 8 º9 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:28:09 8 º9 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:31:23 8 º9 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:33:10 8 º9 º

26 Tmp 43 3.000 10:57:39 +900010:37:37 20m02s 8 º6 º

27 Tmp 46 0.140 11:01:45 +900010:42:49 18m56s 8 º6 º

28 Tmp 46 2.570 11:04:56 +900010:45:31 19m25s 8 º6 º

29 Tmp 47 3.400 11:05:49 +900010:46:25 19m24s 8 º6 º

30 Tmp 49 0.530 11:08:46 +900010:49:57 18m49s 8 º6 º

31 Tmp 49 3.440 11:12:34 +900010:53:04 19m30s 8 º6 º

32 Tmp 52 1.630 11:15:57 +900010:57:47 18m10s 8 º6 º

33 Tmp 52 2.960 11:18:33 +900010:59:36 18m57s 8 º6 º

34 Tmp 52 4.120 11:20:36 +900011:01:10 19m26s 8 º6 º

35 Tmp 54 0.680 11:33:28 +1800011:03:24 30m04s 8 º9 º

36 Tmp 55 2.400 11:36:27 +1800011:06:00 30m27s 7 º9 º

37 Tmp 57 3.710 11:39:22 +1800011:08:11 31m11s 7 º9 º

38 Tmp 57 5.290 11:42:24 +1800011:10:49 31m35s 7 º9 º

39 Tmp 58 6.150 11:44:02 +1800011:12:13 31m49s 7 º9 º

40 Tmp 58 6.830 11:45:00 +1800011:13:09 31m51s 7 º9 º

41 Tmp 61 4.160 11:50:47 +900011:21:39 29m08s 7 º7 º

14PG1PCZ 45582Total PP0Pen102NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 12:26:07 +791012:12:53 13m14s 7 º7 º

43 Tmp 71 2.520 12:37:43 +900012:21:23 16m20s 7 º7 º

44 Tmp 71 3.170 12:39:16 +900012:22:36 16m40s 7 º7 º

45 Tmp 72 3.770 12:46:51 +900012:23:40 23m11s 7 º7 º

46 Tmp 72 4.720 12:49:59 +900012:25:21 24m38s 7 º7 º

47 Tmp 73 1.080 12:52:58 +900012:28:11 24m47s 7 º7 º

48 Tmp 74 4.900 12:58:18 +900012:32:52 25m26s 7 º7 º

49 Pass 74 7.460 13:02:59 +0012:35:56 27m03s 7 º1 º

50 Tmp 74 10.250 13:08:02 +900012:39:17 28m45s 7 º7 º

51 Tmp 77 1.600 13:13:12 +900012:44:30 28m42s 7 º7 º

52 Tmp 78 3.340 13:18:50 +1800012:47:05 31m45s 7 º10 º

53 Tmp 79 4.670 13:21:37 +1800012:49:13 32m24s 7 º10 º

54 Tmp 85 3.180 13:45:42 +1800013:12:32 33m10s 7 º10 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:15:03 7 º5 º

56 Tmp 88 0.050 13:49:32 +1800013:15:22 34m10s 7 º10 º

57 Tmp 88 1.300 14:02:34 +1800013:17:20 45m14s 7 º9 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:20:05 7 º8 º

59 Tmp 90 2.980 14:11:40 +1800013:21:14 50m26s 7 º9 º

60 Tmp 91 3.900 14:28:44 +1800013:23:13 01h05m 7 º9 º

61 Tmp 93 0.970 14:42:08 +1800013:26:01 01h16m 7 º9 º

62 Tmp 94 1.820 14:45:24 +1800013:27:44 01h17m 7 º9 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:31:53 7 º9 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:34:52 7 º9 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:36:32 7 º9 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:37:28 7 º9 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:39:56 7 º9 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:40:21 7 º9 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:41:51 7 º9 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:46:51 7 º9 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:52:48 7 º9 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:54:35 7 º8 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:55:45 7 º8 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:07:57 7 º9 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:10:39 7 º8 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:12:02 7 º8 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:41:36 7 º9 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:42:47 7 º9 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:46:13 7 º9 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:49:07 7 º9 º

84 Tmp 137 0.420 +1800014:59:28 7 º9 º

85 Tmp 140 2.010 +1800015:01:24 7 º9 º

86 Tmp 140 2.300 +1800015:01:55 7 º9 º

87 Tmp 141 2.630 +1800015:02:20 7 º9 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:04:36 7 º9 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:06:08 7 º9 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:13:27 7 º9 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:14:38 7 º9 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:16:34 7 º9 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:19:03 7 º9 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:20:25 7 º9 º

0PG0PCZ 79991Total PP0Pen102NumEtapa B

58Num 14A 14Tot PG 8º7ºPG 0 NCPGB Col.

C r o n o m e t r a g e m  T O T E M  c o m  P a o l o
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

236 / Vago

OVER 50 / 59 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
236

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 +1800008:59:50 11 º11 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 11 º3 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 11 º3 º

4 Tmp 4 2.690 +1800009:06:05 11 º11 º

5 Tmp 7 4.300 +1800009:08:36 11 º11 º

6 Tmp 8 5.050 +1800009:10:01 11 º11 º

7 Pass 9 6.270 +900009:13:03 11 º11 º

8 Tmp 10 6.660 +1800009:13:49 11 º11 º

9 Tmp 12 2.220 +1800009:21:38 11 º11 º

10 Tmp 14 0.550 +1800009:27:38 11 º11 º

11 Tmp 14 2.720 +1800009:30:44 11 º11 º

12 Tmp 15 2.980 +1800009:31:13 11 º11 º

13 Tmp 15 4.800 +1800009:34:38 11 º11 º

14 Tmp 16 5.300 +1800009:35:32 11 º11 º

15 Tmp 19 1.510 +1800009:39:07 11 º11 º

16 Tmp 21 3.900 +1800009:42:20 11 º11 º

17 Tmp 22 4.910 +1800009:43:58 11 º11 º

18 Tmp 24 8.000 +1800009:48:43 11 º9 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:18:16 11 º8 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:19:04 11 º8 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:19:44 11 º8 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:22:28 11 º8 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:28:39 11 º8 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:31:53 11 º8 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:33:40 11 º8 º

26 Tmp 43 3.000 +1800010:38:07 11 º10 º

27 Tmp 46 0.140 +1800010:43:19 11 º10 º

28 Tmp 46 2.570 +1800010:46:01 11 º10 º

29 Tmp 47 3.400 +1800010:46:55 11 º10 º

30 Tmp 49 0.530 +1800010:50:27 11 º10 º

31 Tmp 49 3.440 +1800010:53:34 11 º10 º

32 Tmp 52 1.630 +1800010:58:17 11 º10 º

33 Tmp 52 2.960 +1800011:00:06 11 º10 º

34 Tmp 52 4.120 +1800011:01:40 11 º10 º

35 Tmp 54 0.680 +1800011:03:54 11 º8 º

36 Tmp 55 2.400 +1800011:06:30 11 º8 º

37 Tmp 57 3.710 +1800011:08:41 11 º8 º

38 Tmp 57 5.290 +1800011:11:19 11 º8 º

39 Tmp 58 6.150 +1800011:12:43 11 º8 º

40 Tmp 58 6.830 +1800011:13:39 11 º8 º

41 Tmp 61 4.160 +1800011:22:09 11 º11 º

0PG0PCZ 69300Total PP0Pen236NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 +1800012:13:23 11 º11 º

43 Tmp 71 2.520 +1800012:21:53 11 º11 º

44 Tmp 71 3.170 +1800012:23:06 11 º11 º

45 Tmp 72 3.770 +1800012:24:10 11 º11 º

46 Tmp 72 4.720 +1800012:25:51 11 º11 º

47 Tmp 73 1.080 +1800012:28:41 11 º11 º

48 Tmp 74 4.900 +1800012:33:22 11 º11 º

49 Pass 74 7.460 +900012:36:26 11 º11 º

50 Tmp 74 10.250 +1800012:39:47 11 º11 º

51 Tmp 77 1.600 +1800012:45:00 11 º11 º

52 Tmp 78 3.340 +1800012:47:35 11 º9 º

53 Tmp 79 4.670 +1800012:49:43 11 º9 º

54 Tmp 85 3.180 +1800013:13:02 11 º9 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:15:33 11 º4 º

56 Tmp 88 0.050 +1800013:15:52 11 º9 º

57 Tmp 88 1.300 +1800013:17:50 11 º8 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:20:35 11 º7 º

59 Tmp 90 2.980 +1800013:21:44 11 º8 º

60 Tmp 91 3.900 +1800013:23:43 11 º8 º

61 Tmp 93 0.970 +1800013:26:31 11 º8 º

62 Tmp 94 1.820 +1800013:28:14 11 º8 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:32:23 11 º8 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:35:22 11 º8 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:37:02 11 º8 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:37:58 11 º8 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:40:26 11 º8 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:40:51 11 º8 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:42:21 11 º8 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:47:21 11 º8 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:53:18 11 º8 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:55:05 11 º7 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:56:15 11 º7 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:08:27 11 º8 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:11:09 11 º7 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:12:32 11 º7 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:42:06 11 º8 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:43:17 11 º8 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:46:43 11 º8 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:49:37 11 º8 º

84 Tmp 137 0.420 +1800014:59:58 11 º8 º

85 Tmp 140 2.010 +1800015:01:54 11 º8 º

86 Tmp 140 2.300 +1800015:02:25 11 º8 º

87 Tmp 141 2.630 +1800015:02:50 11 º8 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:05:06 11 º8 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:06:38 11 º8 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:13:57 11 º8 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:15:08 11 º8 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:17:04 11 º8 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:19:33 11 º8 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:20:55 11 º8 º

0PG0PCZ 89100Total PP0Pen236NumEtapa B

59Num 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.
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pag. 9 de 11w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 16/jul/2012  14:53:20



Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

237 / Vago

OVER 50 / 61 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
237

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 +1800009:00:50 9 º9 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 9 º1 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 9 º1 º

4 Tmp 4 2.690 +1800009:07:05 9 º9 º

5 Tmp 7 4.300 +1800009:09:36 9 º9 º

6 Tmp 8 5.050 +1800009:11:01 9 º9 º

7 Pass 9 6.270 +900009:14:03 9 º9 º

8 Tmp 10 6.660 +1800009:14:49 9 º9 º

9 Tmp 12 2.220 +1800009:22:38 9 º9 º

10 Tmp 14 0.550 +1800009:28:38 9 º9 º

11 Tmp 14 2.720 +1800009:31:44 9 º9 º

12 Tmp 15 2.980 +1800009:32:13 9 º9 º

13 Tmp 15 4.800 +1800009:35:38 9 º9 º

14 Tmp 16 5.300 +1800009:36:32 9 º9 º

15 Tmp 19 1.510 +1800009:40:07 9 º9 º

16 Tmp 21 3.900 +1800009:43:20 9 º9 º

17 Tmp 22 4.910 +1800009:44:58 9 º9 º

18 Tmp 24 8.000 +1800009:49:43 9 º7 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:19:16 9 º6 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:20:04 9 º6 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:20:44 9 º6 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:23:28 9 º6 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:29:39 9 º6 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:32:53 9 º6 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:34:40 9 º6 º

26 Tmp 43 3.000 +1800010:39:07 9 º8 º

27 Tmp 46 0.140 +1800010:44:19 9 º8 º

28 Tmp 46 2.570 +1800010:47:01 9 º8 º

29 Tmp 47 3.400 +1800010:47:55 9 º8 º

30 Tmp 49 0.530 +1800010:51:27 9 º8 º

31 Tmp 49 3.440 +1800010:54:34 9 º8 º

32 Tmp 52 1.630 +1800010:59:17 9 º8 º

33 Tmp 52 2.960 +1800011:01:06 9 º8 º

34 Tmp 52 4.120 +1800011:02:40 9 º8 º

35 Tmp 54 0.680 +1800011:04:54 9 º6 º

36 Tmp 55 2.400 +1800011:07:30 9 º6 º

37 Tmp 57 3.710 +1800011:09:41 9 º6 º

38 Tmp 57 5.290 +1800011:12:19 9 º6 º

39 Tmp 58 6.150 +1800011:13:43 9 º6 º

40 Tmp 58 6.830 +1800011:14:39 9 º6 º

41 Tmp 61 4.160 +1800011:23:09 9 º9 º

0PG0PCZ 69300Total PP0Pen237NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 +1800012:14:23 9 º9 º

43 Tmp 71 2.520 +1800012:22:53 9 º9 º

44 Tmp 71 3.170 +1800012:24:06 9 º9 º

45 Tmp 72 3.770 +1800012:25:10 9 º9 º

46 Tmp 72 4.720 +1800012:26:51 9 º9 º

47 Tmp 73 1.080 +1800012:29:41 9 º9 º

48 Tmp 74 4.900 +1800012:34:22 9 º9 º

49 Pass 74 7.460 +900012:37:26 9 º9 º

50 Tmp 74 10.250 +1800012:40:47 9 º9 º

51 Tmp 77 1.600 +1800012:46:00 9 º9 º

52 Tmp 78 3.340 +1800012:48:35 9 º7 º

53 Tmp 79 4.670 +1800012:50:43 9 º7 º

54 Tmp 85 3.180 +1800013:14:02 9 º7 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:16:33 9 º2 º

56 Tmp 88 0.050 +1800013:16:52 9 º7 º

57 Tmp 88 1.300 +1800013:18:50 9 º6 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:21:35 9 º5 º

59 Tmp 90 2.980 +1800013:22:44 9 º6 º

60 Tmp 91 3.900 +1800013:24:43 9 º6 º

61 Tmp 93 0.970 +1800013:27:31 9 º6 º

62 Tmp 94 1.820 +1800013:29:14 9 º6 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:33:23 9 º6 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:36:22 9 º6 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:38:02 9 º6 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:38:58 9 º6 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:41:26 9 º6 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:41:51 9 º6 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:43:21 9 º6 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:48:21 9 º6 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:54:18 9 º6 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:56:05 9 º5 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:57:15 9 º5 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:09:27 9 º6 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:12:09 9 º5 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:13:32 9 º5 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:43:06 9 º6 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:44:17 9 º6 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:47:43 9 º6 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:50:37 9 º6 º

84 Tmp 137 0.420 +1800015:00:58 9 º6 º

85 Tmp 140 2.010 +1800015:02:54 9 º6 º

86 Tmp 140 2.300 +1800015:03:25 9 º6 º

87 Tmp 141 2.630 +1800015:03:50 9 º6 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:06:06 9 º6 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:07:38 9 º6 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:14:57 9 º6 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:16:08 9 º6 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:18:04 9 º6 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:20:33 9 º6 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:21:55 9 º6 º

0PG0PCZ 89100Total PP0Pen237NumEtapa B

61Num 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Deputada Vianey Bringel, Bosco Motos Suzuki, Ultraclínica, Ripel Pneus
Michelin, Braun e Pinheiro Advogados.

Performance Individual

II Rally Transbahia_moto_dia1

v7.19

238 / Vago

OVER 50 / 60 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
238

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.110 +1800009:00:20 10 º10 º

2 Canc 3 0.660 --:--:-- +00--:--:-- 10 º2 º

3 Canc 3 1.300 --:--:-- +00--:--:-- 10 º2 º

4 Tmp 4 2.690 +1800009:06:35 10 º10 º

5 Tmp 7 4.300 +1800009:09:06 10 º10 º

6 Tmp 8 5.050 +1800009:10:31 10 º10 º

7 Pass 9 6.270 +900009:13:33 10 º10 º

8 Tmp 10 6.660 +1800009:14:19 10 º10 º

9 Tmp 12 2.220 +1800009:22:08 10 º10 º

10 Tmp 14 0.550 +1800009:28:08 10 º10 º

11 Tmp 14 2.720 +1800009:31:14 10 º10 º

12 Tmp 15 2.980 +1800009:31:43 10 º10 º

13 Tmp 15 4.800 +1800009:35:08 10 º10 º

14 Tmp 16 5.300 +1800009:36:02 10 º10 º

15 Tmp 19 1.510 +1800009:39:37 10 º10 º

16 Tmp 21 3.900 +1800009:42:50 10 º10 º

17 Tmp 22 4.910 +1800009:44:28 10 º10 º

18 Tmp 24 8.000 +1800009:49:13 10 º8 º

19 Tmp 30 3.460 +1800010:18:46 10 º7 º

20 Tmp 31 3.880 +1800010:19:34 10 º7 º

21 Tmp 31 4.190 +1800010:20:14 10 º7 º

22 Tmp 35 5.290 +1800010:22:58 10 º7 º

23 Tmp 37 1.860 +1800010:29:09 10 º7 º

24 Tmp 40 4.130 +1800010:32:23 10 º7 º

25 Tmp 41 0.300 +1800010:34:10 10 º7 º

26 Tmp 43 3.000 +1800010:38:37 10 º9 º

27 Tmp 46 0.140 +1800010:43:49 10 º9 º

28 Tmp 46 2.570 +1800010:46:31 10 º9 º

29 Tmp 47 3.400 +1800010:47:25 10 º9 º

30 Tmp 49 0.530 +1800010:50:57 10 º9 º

31 Tmp 49 3.440 +1800010:54:04 10 º9 º

32 Tmp 52 1.630 +1800010:58:47 10 º9 º

33 Tmp 52 2.960 +1800011:00:36 10 º9 º

34 Tmp 52 4.120 +1800011:02:10 10 º9 º

35 Tmp 54 0.680 +1800011:04:24 10 º7 º

36 Tmp 55 2.400 +1800011:07:00 10 º7 º

37 Tmp 57 3.710 +1800011:09:11 10 º7 º

38 Tmp 57 5.290 +1800011:11:49 10 º7 º

39 Tmp 58 6.150 +1800011:13:13 10 º7 º

40 Tmp 58 6.830 +1800011:14:09 10 º7 º

41 Tmp 61 4.160 +1800011:22:39 10 º10 º

0PG0PCZ 69300Total PP0Pen238NumEtapa A

42 Tmp 67 2.220 +1800012:13:53 10 º10 º

43 Tmp 71 2.520 +1800012:22:23 10 º10 º

44 Tmp 71 3.170 +1800012:23:36 10 º10 º

45 Tmp 72 3.770 +1800012:24:40 10 º10 º

46 Tmp 72 4.720 +1800012:26:21 10 º10 º

47 Tmp 73 1.080 +1800012:29:11 10 º10 º

48 Tmp 74 4.900 +1800012:33:52 10 º10 º

49 Pass 74 7.460 +900012:36:56 10 º10 º

50 Tmp 74 10.250 +1800012:40:17 10 º10 º

51 Tmp 77 1.600 +1800012:45:30 10 º10 º

52 Tmp 78 3.340 +1800012:48:05 10 º8 º

53 Tmp 79 4.670 +1800012:50:13 10 º8 º

54 Tmp 85 3.180 +1800013:13:32 10 º8 º

55 Tmp 87 4.970 +1800013:16:03 10 º3 º

56 Tmp 88 0.050 +1800013:16:22 10 º8 º

57 Tmp 88 1.300 +1800013:18:20 10 º7 º

58 Tmp 89 2.530 +1800013:21:05 10 º6 º

59 Tmp 90 2.980 +1800013:22:14 10 º7 º

60 Tmp 91 3.900 +1800013:24:13 10 º7 º

61 Tmp 93 0.970 +1800013:27:01 10 º7 º

62 Tmp 94 1.820 +1800013:28:44 10 º7 º

63 Tmp 96 2.220 +1800013:32:53 10 º7 º

64 Tmp 98 0.070 +1800013:35:52 10 º7 º

65 Tmp 98 0.790 +1800013:37:32 10 º7 º

66 Tmp 99 1.420 +1800013:38:28 10 º7 º

67 Tmp 101 3.150 +1800013:40:56 10 º7 º

68 Tmp 101 3.380 +1800013:41:21 10 º7 º

69 Tmp 103 4.340 +1800013:42:51 10 º7 º

70 Tmp 105 0.300 +1800013:47:51 10 º7 º

72 Tmp 111 0.600 +1800013:53:48 10 º7 º

73 Tmp 114 1.630 +1800013:55:35 10 º6 º

74 Tmp 114 2.210 +1800013:56:45 10 º6 º

75 Tmp 118 5.770 +1800014:08:57 10 º7 º

76 Tmp 122 0.380 +1800014:11:39 10 º6 º

77 Tmp 124 1.180 +1800014:13:02 10 º6 º

78 Tmp 129 2.470 +1800014:42:36 10 º7 º

79 Tmp 130 3.080 +1800014:43:47 10 º7 º

80 Tmp 133 3.890 +1800014:47:13 10 º7 º

83 Tmp 134 1.250 +1800014:50:07 10 º7 º

84 Tmp 137 0.420 +1800015:00:28 10 º7 º

85 Tmp 140 2.010 +1800015:02:24 10 º7 º

86 Tmp 140 2.300 +1800015:02:55 10 º7 º

87 Tmp 141 2.630 +1800015:03:20 10 º7 º

88 Tmp 143 4.240 +1800015:05:36 10 º7 º

89 Tmp 145 5.050 +1800015:07:08 10 º7 º

90 Tmp 153 0.870 +1800015:14:27 10 º7 º

91 Tmp 153 1.380 +1800015:15:38 10 º7 º

92 Tmp 156 2.830 +1800015:17:34 10 º7 º

93 Tmp 156 4.820 +1800015:20:03 10 º7 º

94 Tmp 159 5.820 +1800015:21:25 10 º7 º

0PG0PCZ 89100Total PP0Pen238NumEtapa B

60Num 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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